



Handläggare: Christina Holst Halbert  
Tfn: 508 03 433

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## **Svar på medborgarförslag om maskinell uppspårning av skidbanor på Järvafältet med förbindelse till spår i Sundbyberg och Spångadalen**

### **Förslag till beslut**

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslag enligt detta tjänsteutlåtande.

Jack Kindberg  
Stadsdelsdirektör

Mats Carinder  
Avdelningschef

### **Bakgrund**

Förvaltningen har i januarinämnden besvarat en motion om maskinell uppspårning av skidspår på Järvafältet. Stadsdelsförvaltningen har via entreprenör spårat en 9 km lång slinga på Järva fri-område i samarbete med Rinkeby stadsdelsförvaltning. Samme medborgare är dock inte nöjd utan önskar i en ny motion att spåret anknys till Ursviksspåret i Sundbyberg samt att maskinspåret även förlängs till att omfatta fältet mellan Rinkeby och Bromsten samt fältet mellan Solhem och Tensta/Hjulsta.

### **Förslag till svar**

Stadsdelsförvaltningen har fått flera samtal samt e-post med uppskattning av det nyligen anlagda spåret på Järvafältet. Även medborgare i Rinkeby stadsdelsförvaltning har uttalat att de är mycket nöjda. Spårning är tänkt att utföras 6-8 ggr per säsong och betalas av Rinkeby och Spånga-Tensta stadsdelsförvaltningar. Undersökning har skett att det går att på ett enkelt

sätt ansluta spåret till Ursviksspåret utan kostnadsfördyrningar. Stadsdelsförvaltningarna har varit överens om att spåret endast skulle läggas på Järva fri-område, och inte på parkmarken i stadsdelarna, där risk finns att spåren trampas upp då många människor utan skidor befinner sig på dessa fält. Förvaltningarna är inte heller beredda att ta på sig ytterligare kostnader än det redan tillstyrkta i en redan knapp ekonomi. I detta ingår att förvaltningarna inte kan ta på sig att sätta upp skyltar med text om ”gå inte i spåren” som innebär underhåll och borttagning/upsättning varje år. Inte heller ingår uppskrapning och utläggning av snö från isbanor, påfyllning av snö i tunnlar samt uteslutande av sandning på gångbanor som korsas av skidspår. Ärendet i denna fråga avslutas nu och läggs härmed till handlingarna.

SLUT